



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

2COM HOLDING APS
SØBROVEJ 14, SARUP, 5683 HAARBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. juni 2023

Daniel Johannsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	2COM HOLDING ApS Søbrovej 14 Sarup 5683 Haarby
	CVR-nr.: 26 99 83 79 Stiftet: 23. december 2003 Kommune: Assens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Johannsen Christina Buch Johannsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Advokat	Fokus advokaterne Cortex Park Vest 3 5230 Odense M

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i tilknyttede virksomheder samt formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 26.966 tkr. mod et overrskud på 258.292 tkr. sidste år.

Årets resultat er væsentlig påvirket af realiseret og urealiseret kurstab på værdipapirer, der udgør i alt -26.005 tkr.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		0	249.752.005
Eksterne omkostninger.....		-187.635	-80.127
BRUTTORESULTAT.....		-187.635	249.671.878
Personaleomkostninger.....	1	-100.379	0
Af- og nedskrivninger.....		-40.907	-12.723
DRIFTSRESULTAT.....		-328.921	249.659.155
Andre finansielle indtægter.....		1.379.064	11.330.167
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-1.708.241	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-26.316.824	-98.625
RESULTAT FØR SKAT.....		-26.974.922	260.890.697
Skat af årets resultat.....		9.214	-2.598.640
ÅRETS RESULTAT.....		-26.965.708	258.292.057
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	22.000.000
Ekstraordinært udbytte.....		0	50.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	249.752.005
Overført resultat.....		-27.083.508	-63.459.948
I ALT.....		-26.965.708	258.292.057

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre investeringsaktiver.....		167.527	186.857
Materielle anlægsaktiver.....	3	167.527	186.857
Andre værdipapirer.....		52.543.258	15.073.544
Finansielle anlægsaktiver.....	4	52.543.258	15.073.544
ANLÆGSAKTIVER.....		52.710.785	15.260.401
Andre tilgodehavender.....		3.879.299	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		213.343	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	389.154
Tilgodehavender.....		4.092.642	389.154
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	106.753.690	208.526.280
Værdipapirer.....		106.753.690	208.526.280
Likvide beholdninger.....		8.903.838	238.055
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		119.750.170	209.153.489
AKTIVER.....		172.460.955	224.413.890
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		172.192.587	199.276.096
Forslag til udbytte.....		117.800	22.000.000
EGENKAPITAL.....		172.435.387	221.401.096
Hensættelse til udskudt skat.....		0	9.214
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	9.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	25.000
Selskabsskat.....		0	2.978.580
Anden gæld.....		568	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		25.568	3.003.580
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		25.568	3.003.580
PASSIVER.....		172.460.955	224.413.890
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	199.276.095	22.000.000	221.401.095
Forslag til resultatdisponering.....		-27.083.508	117.800	-26.965.708
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-22.000.000	-22.000.000
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	172.192.587	117.800	172.435.387

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	99.811	0	
Pensioner.....	568	0	
	100.379	0	
Særlige poster			2
Regnskabet er særlig påvirket af udviklingen på aktiemarkedet i 2022. Reguleringen af værdipapir der udgør i alt 26.005 tkr., vedrører både realiseret og urealiseret kurstab på børsnoterede aktier			
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre invest- eringsaktiver	
Kostpris 1. januar 2022.....		193.300	
Kostpris 31. december 2022.....		193.300	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		6.443	
Årets afskrivninger		19.330	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		25.773	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		167.527	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Andre værdi- papirer	
Kostpris 1. januar 2022.....		15.073.544	
Tilgang.....		39.177.955	
Kostpris 31. december 2022.....		54.251.499	
Årets værdireguleringer		-1.708.241	
Værdireguleringer 31. december 2022.....		-1.708.241	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		52.543.258	

NOTER

Note

Andre værdipapirer og kapitalandele

5

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Danske investerings- beviser	Udenlandske investerings- beviser
Dagsværdi 31. december 2022	80.810.083	25.943.607
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	-10.222.757	-3.143.684

Eventualposter mv.

6

Eventualforpligtelser

Ingen.
